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Vysvětlení č. 2 
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 

„Studie optimalizace vytápění a možnosti dochlazení budovy ústředí ČNB“ 

 
Zadavatel obdržel u výše uvedené poptávky další dotazy dodavatele. Dotazy jsou uvedeny 

níže, včetně odpovědí zadavatele na tyto dotazy. 
 

 

Dotaz č. 1: 

 

Předpokládá se v rámci zpracování studie i zpracování hlukové studie?  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Vypracování hlukové studie autorizovanou osobou je uvažováno až v dalším stupni 

projektové dokumentace, není tedy součástí plnění v předmětné poptávce. Dodavatel při 

zpracování studie v rámci řešení rizik zohlední rizika plnění dle hlukových limitů a norem 

venkovního a vnitřního prostředí. V rámci řešení rizika hluku musí být zohledněny stávající 

venkovní zdroje chladu, jejichž hlukové parametry se uvádějí ve zprávě o měření stávajícího 

hluku chladicích jednotek. Tato zpráva bude dodavateli předána společně s dokumentací dle 

čl. I odst. 2 písm. c) návrhu smlouvy. 

 

 

Dotaz č. 2: 

 

Požaduje se v rámci zpracování studie se zajištěním vyjádření i dalších dotčených orgánů 

státní správy než požadované vyjádření OŽP (např. památková péče, hygiena, HZS apod.)?  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

 

Ne, požadavek je pouze na kladné projednání s OŽP. 
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Dotaz č. 3: 

 

Předpokládá se v rámci zpracování studie i se zpracováním statického posouzení konstrukcí?  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

 

Dodavatel bude vycházet z dovoleného statického zatížení, které obdrží při podpisu smlouvy 

dle čl. I odst. 3 návrhu smlouvy. 

 

 

Dotaz č. 4: 

 

Budou součástí podkladů předaných dle čl. I odst. 2 písm. c) návrhu smlouvy i stávající 

statické výpočty budovy?  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4: 

 

Stávající statické výpočty požadovaných konstrukcí, kterými zadavatel v současné době 

disponuje, budou součástí předaných podkladů. Pokud nebudou některé statické výpočty 

k dispozici, ale dodavatel je bude potřebovat, zajistí je zadavatel.  

 

 

Dotaz č. 5: 

 

Budou součástí podkladů předaných dle čl. I odst. 2 písm. c) návrhu smlouvy 

i hodinové/denní spotřeby elektrické energie použité čistě pro potřeby výroby chladu za delší 

časové období?  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5: 

 

Součástí podkladů budou hodnoty měsíční spotřeby elektrické energie stávajících zdrojů 

chladu od data instalace zdrojů chladu a rezervované kapacity (1/4h maxima) odběru 

elektrické energie celé budovy. Zadavatel nemá k dispozici hodinové/denní spotřeby 

elektrické energie čistě pro potřeby výroby chladu. Dle požadavků dodavatele může 

zadavatel zajistit denní nebo hodinové odečty elektrické energie pouze zdrojů chladu 

v nastávajícím období. 

 

 

Dotaz č. 6: 

 

Budou součástí podkladů předaných dle článku I odst. 2 písm. c) návrhu smlouvy 

i dokumentace jednotlivých profesí TZB a elektroinstalace v elektronické editovatelné 

podobě (doc, dwg)?  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 6: 

 

Ano, dodavatel však musí plnit ustanovení článku IX návrhu smlouvy „Mlčenlivost, přístup 

do objektů objednatele a bezpečnostní požadavky objednatele“. 
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Dotaz č. 7: 

 

Existuje smlouva o smlouvě budoucí o připojení výrobny elektrické energie k distribuční 

soustavě, nebo je součástí studie ověřit možnost připojení výrobny u provozovatele 

distribuční soustavy (popřípadě toto není vůbec předmětem studie)?  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 7: 

 

Smlouva o smlouvě budoucí neexistuje, zadavatel předpokládá plné využití vyrobené 

elektrické energie. Případné prověření připojení výrobny u provozovatele distribuční 

soustavy prověří zadavatel. 

 

S pozdravem 
                                    

JUDr. Jan Mayer 
 ředitel odboru obchodního 

podepsáno elektronicky 
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